COMUNICADO ESIB - 26/2025.

O INSTITUTO BUTANTAN, por intermédio da ESCOLA SUPERIOR DO INSTITUTO BUTANTAN - ESIB, torna

público o resultado a análise de recurso interposto por candidatos do processo seletivo destinado ao

preenchimento de quatorze (14) vagas para o Programa Cientista Mirim.

1. Decisão de Recurso.

1.1. Em decorrência de análise, a Escola Superior do Instituto Butantan- ESIB, torna público a decisão de
recurso interposto por participantes do Processo Seletivo para o preenchimento das vagas para o
Programa Cientista Mirim. Portanto, ficam INDEFERIDAS as inscrições abaixo:

CPF

417.739.6****

491.518.2****

 Prof. Dr. Rui Curi

Coordenador – Escola Superior do Instituto Butantan

Diretor – Centro de Ensino do Instituto Butantan